18.02.2020 Г. №
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
  ИРКУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
   МОЛОДЕЖНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
   АДМИНИСТРАЦИЯ
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ, УПОЛНОМОЧЕННЫХ СОСТАВЛЯТЬ ПРОТОКОЛЫ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ НАРУШЕНИЯХ

В целях осуществления полномочий, предусматривающих административную ответственность за отдельные правонарушения, установленных законодательством Российской Федерации, отдельными законами Иркутской области об административной ответственности, руководствуясь ст. 14.1 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 30.12.2014 г. № 173-ОЗ «Об отдельных вопросах регулирования административной ответственности в области благоустройства территорий муниципальных образований Иркутской области», Законом Иркутской области от 04.04.2014 г. № 37-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления областным государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных отдельными законами Иркутской области об административной ответственности», Законом Иркутской области от 27.04.2015 г. № 24-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законы Иркутской области о наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями», Законом Иркутской области от 08.05.2009 г. № 20-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления областными государственными полномочиями по определению персонального состава и обеспечению деятельности административных комиссий», Законом Иркутской области от 09.12.2008 г. № 145-ОЗ «Об административных комиссиях в Иркутской области», Законом Иркутской области от 12.11.2007 г. № 107-ОЗ «Об административной ответственности за отдельные правонарушения в сфере охраны общественного порядка в Иркутской области», , ст. ст. 6-8, 18-22 Устава Молодежного муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных нарушениях, предусмотренных законодательством об административных правонарушениях на территории Молодежного муниципального образования (приложение №1).
1. Ознакомить всех должностных лиц с данным постановлением.
1. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) на сайте администрации Молодежного муниципального образования: www.Molodegnoe-mo.ru.
1. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на заместителя Главы Молодежного муниципального образования Грошеву И.В.

Глава Молодежного
Муниципального образования                                                                                Степанов А.Г.

УТВЕРЖДЕНО
Постановлением  Администрации
Молодежного муниципального образования
от «___»_______________2020 г. № ________

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Молодежного муниципального образования

1. Грошева Инна Владимировна – заместитель Главы Администрации

1. Абросимов Виктор Петрович – секретарь административной комиссии.

Глава Молодежного
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]А.Г. Степанов